Probszt va părăsi Si
tiiül, unde s’a bucurat de mare simpatie
şi în cercurile civile. ţ)ilele acestea va
urma numirea noului comandant de corp
In persóna generalului de divisie din Graz
bar. Malovetz.

Sinodul electoral gr. or. al tractului
Făgăraş pentru alegerea protopresbiterului
acestui tract este convocat pe <pua de
Sâmbătă 2/15 Iulie 1905 la órele 10 a. m.
în biserica gr. or. din Făgăraş.

Comemorarea lui Mazzini în Italia.
Fórte multe oraşe italiane au celebrat
alaltăerî centenarul nascerei marelui pa
triot italian Mazzini. S’au ţinut conferinţe,
Is’au organisat cortegii populare şi s’au de
pus corone pe monumentele ridicate lui
Mazzini ,în diferite puncte ale Italiei.